
LV Bremen-Weser-Ems 31.07.2024 19:46:18

Landes - Meisterschaft   2024 4,0 Einzelschützen

LG 0,0 Mannschaften LG

LG

          Schützen Einzel LG

126 1 Kortum, Matthes Steyerberg Bremen-Weser-Ems268,0 92,0 20 2025619 LG

LG

          Alt Einzel LG

90 1 von der Heyde, Sven Rotenburg Rotenburg 261,0 82,0 24 2025437 LG

LG

          Senioren Einzel LG

106 1 Löning, Arno Steenfelde Leer 225,0 67,0 28 2024182 LG

LG

          Damen-Senioren I Einzel LG

91 1 Adam, Ursula Rotenburg Rotenburg 275,0 92,0 30 2025329 LG

Landes - Meisterschaft   2024 53,0 Einzelschützen

LG Auflage 7,0 Mannschaften LG Auflage

LG Auflage

          Schüler II Mädchen Einzel LG Auflage

1 1 Sammler, Zoey Sengwarden Wittmund/Wilhelmshaven182,0 91,0 6 2026233 LG Auflage

LG Auflage

          Schüler II Jungen Mannschaft LG Auflage

1 1 Backemoor Follrichs, Simon / Dreesmann, Jannik / Wermuth, LukasLeer 544,0 187,0 12,0 7 1 201858200000 LG Auflage

LG Auflage

          Schüler II Jungen Einzel LG Auflage

26 1 Roos, Nils Schwerinsdorf Leer 194,0 100,0 8 2026099 LG Auflage



19 2 Reuter, Timo Backemoor Leer 191,0 95,0 8 2026256 LG Auflage

2 3 Smolka, Lennox Sengwarden Wittmund/Wilhelmshaven190,0 94,0 8 2026006 LG Auflage

9 4 Dreesmann, Jannik Backemoor Leer 187,0 94,0 8 1{2} 2026223 LG Auflage

28 5 Buhr, Pascal Schwerinsdorf Leer 185,0 92,0 8 2026185 LG Auflage

8 6 Follrichs, Simon Backemoor Leer 182,0 92,0 8 1{1} 2026161 LG Auflage

10 7 Wermuth, Lukas Backemoor Leer 175,0 85,0 8 1{3} 2026214 LG Auflage

20 8 Specht, Henry Backemoor Leer 155,0 67,0 8 2026291 LG Auflage

LG Auflage

          Jungschützen-Mädchen Einzel LG Auflage

21 1 Follrichs, Neele Backemoor Bremen-Weser-Ems298,0 100,0 10 2026162 LG Auflage

LG Auflage

          Jungschützen-Jungen Einzel LG Auflage

32 1 Roos, Björn Schwerinsdorf Leer 292,0 96,0 12 2025991 LG Auflage

LG Auflage

          Juniorenschützen-Jungen Mannschaft LG Auflage

17 1 Steyerberg Hotze, Simon / Ebers, Julian / Heidorn, LucaBremen-Weser-Ems879,0 296,0 7,0 15 17 200614500000 LG Auflage

LG Auflage

          Juniorenschützen-Jungen Einzel LG Auflage

30 1 Gerdes, Ammo Schwerinsdorf Leer 299,0 100,0 16 2{2} 2025232 LG Auflage

123 2 Hotze, Simon Steyerberg Bremen-Weser-Ems296,0 98,0 16 17{1} 2026060 LG Auflage

24 3 Sterenberg, Torben-Ole Backemoor Leer 296,0 98,0 16 2026146 LG Auflage

3 4 Door, Sebastian Sengwarden Wittmund/Wilhelmshaven290,0 97,0 16 2026042 LG Auflage

31 5 Franzen, Tjark Schwerinsdorf Leer 288,0 95,0 16 2{3} 2025840 LG Auflage

LG Auflage

          Damen Mannschaft LG Auflage

4 1 Schwanewede Netzmann, Annika / Netzmann, Heike / Konradi, ValentinaOsterholz 856,0 293,0 13,0 17 4 200203800000 LG Auflage

LG Auflage

          Damen Einzel LG Auflage

61 1 Netzmann, Annika Schwanewede Osterholz 293,0 98,0 18 4{1} 2024260 LG Auflage

LG Auflage

          Schützen Einzel LG Auflage

125 1 Heidorn, Luca Steyerberg Bremen-Weser-Ems294,0 98,0 20 17{3} 2025602 LG Auflage

124 2 Ebers, Julian Steyerberg Bremen-Weser-Ems289,0 97,0 20 17{2} 2025779 LG Auflage



LG Auflage

          Damen-Alt Mannschaft LG Auflage

5 1 Backemoor Follrichs, Wemke / Olthoff, Ulla / Klare, JessicaLeer 835,0 299,0 32,0 21 5 201858200000 LG Auflage

LG Auflage

          Damen-Alt Einzel LG Auflage

5 1 Follrichs, Wemke Backemoor Leer 299,0 100,0 22 5{1} 2024308 LG Auflage

7 2 Klare, Jessica Stapelmoor Leer 267,0 90,0 22 5{3} 2026015 LG Auflage

LG Auflage

          Alt Mannschaft LG Auflage

6 1 Schwerinsdorf Juergens, Holger / Gerdes, Arno / Roos, StefanLeer 878,0 298,0 11,0 23 6 201858100000 LG Auflage

LG Auflage

          Alt Einzel LG Auflage

38 1 Roos, Stefan Schwerinsdorf Leer 298,0 100,0 24 6{3} 2025261 LG Auflage

141 2 Anderle, Ingo-Alexander Ritterhude Bremen-Weser-Ems297,0 100,0 24 2024454 LG Auflage

4 3 Pint, Thomas Sengwarden Wittmund/Wilhelmshaven297,0 98,0 24 2021745 LG Auflage

66 4 Schilling, Thorsten Schwanewede Osterholz 295,0 98,0 24 8{3} 2026300 LG Auflage

39 5 Broers, Arno Schwerinsdorf Leer 294,0 98,0 24 2021434 LG Auflage

36 6 Juergens, Holger Schwerinsdorf Leer 293,0 99,0 24 6{1} 2021295 LG Auflage

37 7 Gerdes, Arno Schwerinsdorf Leer 287,0 95,0 24 6{2} 2025233 LG Auflage

LG Auflage

          Damen-Senioren Einzel LG Auflage

98 1 Perske, Anja Rotenburg Rotenburg 289,0 96,0 26 2025435 LG Auflage

142 2 Anderle, Andrea Ritterhude Bremen-Weser-Ems286,0 99,0 26 2024547 LG Auflage

62 3 Netzmann, Heike Schwanewede Osterholz 283,0 93,0 26 4{2} 2022990 LG Auflage

63 4 Konradi, Valentina Schwanewede Osterholz 280,0 92,0 26 4{3} 2026139 LG Auflage

56 5 Steinmann, Kerstin Stapelmoor Leer 278,0 95,0 26 2026289 LG Auflage

LG Auflage

          Senioren Mannschaft LG Auflage

8 1 Schwanewede Juraschka, Maik / Heidmüller, Heiko / Schilling, ThorstenOsterholz 876,0 295,0 9,0 27 8 200203800000 LG Auflage

7 2 Stapelmoor Klare, André / Weerts, Horst / Schulte, FollmerLeer 847,0 292,0 16,0 27 7 201857700000 LG Auflage

LG Auflage

          Senioren Einzel LG Auflage

65 1 Heidmüller, Heiko Schwanewede Osterholz 295,0 97,0 28 8{2} 2023981 LG Auflage



67 2 Netzmann, Björn Schwanewede Osterholz 295,0 97,0 28 2022992 LG Auflage

68 3 Konradi, Maxim Schwanewede Osterholz 293,0 97,0 28 2026138 LG Auflage

42 4 Duin, Karl-Heinz Schwerinsdorf Leer 293,0 96,0 28 9{2} 2023545 LG Auflage

64 5 Juraschka, Maik Schwanewede Osterholz 286,0 95,0 28 8{1} 2026140 LG Auflage

53 6 Weerts, Horst Stapelmoor Leer 279,0 93,0 28 7{2} 2025862 LG Auflage

52 7 Klare, André Stapelmoor Leer 276,0 93,0 28 7{1} 2025856 LG Auflage

LG Auflage

          Damen-Senioren I Einzel LG Auflage

16 1 Olthoff, Ulla Backemoor Leer 269,0 88,0 30 5{2} 2026134 LG Auflage

LG Auflage

          Senioren I Einzel LG Auflage

23 1 Kleen, Joachim Backemoor Leer 294,0 99,0 32 2026211 LG Auflage

95 2 Sackmann, Rolf Sottrum Rotenburg 292,0 98,0 32 2025390 LG Auflage

54 3 Schulte, Follmer Stapelmoor Leer 292,0 97,0 32 7{3} 2026257 LG Auflage

143 4 Müller, Bernd Ritterhude Bremen-Weser-Ems292,0 97,0 32 2021453 LG Auflage

LG Auflage

          Damen-Senioren II Einzel LG Auflage

35 1 Elsner, Margret Schwerinsdorf Leer 285,0 96,0 34 3{3} 2022288 LG Auflage

34 2 Jürgens, Therese Schwerinsdorf Leer 283,0 92,0 34 3{2} 2021541 LG Auflage

LG Auflage

          Senioren II Einzel LG Auflage

96 1 Honemann, Werner Wittorf Rotenburg 298,0 99,0 36 2025429 LG Auflage

43 2 Eschen, Hannes Schwerinsdorf Leer 293,0 97,0 36 9{3} 2025291 LG Auflage

93 3 Jessat, Siegfried Sottrum Rotenburg 292,0 98,0 36 10{2} 2025387 LG Auflage

92 4 Eggers, Reinhard Sottrum Rotenburg 289,0 94,0 36 10{1} 2025393 LG Auflage

LG Auflage

          Behinderte I Einzel LG Auflage

134 1 Öttjes, Dietmar Backemoor Bremen-Weser-Ems293,0 99,0 38 2025982 LG Auflage

LG Auflage

          Behinderte II Einzel LG Auflage

105 1 Löning, Arno Steenfelde Bremen-Weser-Ems265,0 87,0 40 2024182 LG Auflage



Landes - Meisterschaft   2024 2,0 Einzelschützen

LiPu 0,0 Mannschaften LiPu

LiPu

          Schüler I Jungen Einzel LiPu

11 1 Heselmeyer, Darwin Backemoor Leer 169,0 85,0 4 2026203 LiPu

LiPu

          Schüler Mädchen I Einzel LiPu

12 1 Dreesmann, Amira Backemoor Leer 151,0 80,0 62 2026239 LiPu

Landes - Meisterschaft   2024 13,0 Einzelschützen

LP 2,0 Mannschaften LP

LP

          Schüler II Jungen Einzel LP

18 1 Reuter, Timo Backemoor Leer 104,0 47,0 8 2026256 LP

LP

          Jungschützen-Mädchen Einzel LP

14 1 Follrichs, Neele Backemoor Leer 188,0 60,0 10 2026162 LP

LP

          Juniorenschützen-Jungen Einzel LP

25 1 Sterenberg, Torben-Ole Backemoor Leer 206,0 63,0 16 2026146 LP

44 2 Franzen, Tjark Schwerinsdorf Leer 156,0 47,0 16 2025840 LP

LP

          Schützen Einzel LP

57 1 Tebben, Christian Stapelmoor Leer 228,0 75,0 20 2026240 LP

LP

          Alt Mannschaft LP

11 1 Schwerinsdorf Juergens, Holger / Goosmann, Helmut / Eschen, HannesLeer 697,0 238,0 13,0 23 11 201858100000 LP

LP



          Alt Einzel LP

45 1 Juergens, Holger Schwerinsdorf Leer 234,0 75,0 24 11{1} 2021295 LP

46 2 Goosmann, Helmut Schwerinsdorf Leer 225,0 76,0 24 11{2} 2026000 LP

LP

          Senioren Mannschaft LP

12 1 Schwanewede Juraschka, Maik / Konradi, Maxim / Netzmann, BjörnOsterholz 667,0 233,0 29,0 27 12 200203800000 LP

LP

          Senioren Einzel LP

71 1 Konradi, Maxim Schwanewede Osterholz 233,0 72,0 28 12{2} 2026138 LP

72 2 Netzmann, Björn Schwanewede Osterholz 230,0 73,0 28 12{3} 2022992 LP

70 3 Juraschka, Maik Schwanewede Osterholz 204,0 66,0 28 12{1} 2026140 LP

LP

          Senioren I Einzel LP

129 1 Schulte, Follmer Stapelmoor Bremen-Weser-Ems243,0 79,0 32 2026257 LP

LP

          Senioren II Einzel LP

47 1 Eschen, Hannes Schwerinsdorf Leer 238,0 76,0 36 11{3} 2025291 LP

LP

          Behinderte I Einzel LP

17 1 Öttjes, Dietmar Backemoor Bremen-Weser-Ems228,0 73,0 38 2025982 LP

Landes - Meisterschaft   2024 3,0 Einzelschützen

LP Auflage 0,0 Mannschaften LP Auflage

LP Auflage

          Senioren I Einzel LP Auflage

15 1 Olthoff, Helmut Backemoor Leer 217,0 64,0 32 2026133 LP Auflage

LP Auflage

          Senioren II Einzel LP Auflage

51 1 Eschen, Hannes Schwerinsdorf Leer 259,0 82,0 36 2025291 LP Auflage

69 2 Klaus, Theo Schwanewede Osterholz 216,0 75,0 36 2020628 LP Auflage



Landes - Meisterschaft   2024 27,0 Einzelschützen

KK Auflage 2,0 Mannschaften KK Auflage

KK Auflage

          Juniorenschützen-Jungen Einzel KK Auflage

48 1 Franzen, Tjark Schwerinsdorf Leer 262,0 89,0 16 2025840 KK Auflage

KK Auflage

          Damen Mannschaft KK Auflage

13 1 Schwanewede Netzmann, Annika / Netzmann, Heike / Konradi, ValentinaOsterholz 777,0 272,0 23,0 17 13 200203800000 KK Auflage

KK Auflage

          Damen Einzel KK Auflage

73 1 Netzmann, Annika Schwanewede Osterholz 272,0 92,0 18 13{1} 2024260 KK Auflage

138 2 Warnke, Hanja KSK Markfeld Bremen-Weser-Ems268,0 93,0 18 2400560 KK Auflage

137 3 de Vries, Imke KSK Martfeld Bremen-Weser-Ems226,0 75,0 18 2401493 KK Auflage

KK Auflage

          Schützen Einzel KK Auflage

127 1 Kortum, Matthes Steyerberg Bremen-Weser-Ems248,0 79,0 20 2025619 KK Auflage

50 2 Thomssen, Simon Schwerinsdorf Leer 234,0 80,0 20 2025063 KK Auflage

KK Auflage

          Alt Einzel KK Auflage

147 1 Anderle, Ingo-Alexander Ritterhude Bremen-Weser-Ems283,0 96,0 24 2024454 KK Auflage

49 2 Broers, Arno Schwerinsdorf Leer 263,0 91,0 24 2021434 KK Auflage

145 3 Schilling, Thorsten Schwanewede Bremen-Weser-Ems260,0 86,0 24 2026300 KK Auflage

136 4 Plätzer, Christian KSK Martfeld Bremen-Weser-Ems226,0 68,0 24 2401496 KK Auflage

KK Auflage

          Damen-Senioren Einzel KK Auflage

107 1 Steinmann, Kerstin Stapelmoor Leer 275,0 92,0 26 2026289 KK Auflage

146 2 Anderle, Andrea Ritterhude Bremen-Weser-Ems266,0 86,0 26 2024547 KK Auflage

74 3 Netzmann, Heike Schwanewede Osterholz 256,0 88,0 26 13{2} 2022990 KK Auflage

75 4 Konradi, Valentina Schwanewede Osterholz 249,0 82,0 26 13{3} 2026139 KK Auflage



104 5 Perske, Anja Rotenburg Rotenburg 249,0 76,0 26 2025435 KK Auflage

KK Auflage

          Senioren Mannschaft KK Auflage

14 1 Schwanewede Juraschka, Maik / Konradi, Maxim / Netzmann, BjörnOsterholz 808,0 272,0 5,0 27 14 200203800000 KK Auflage

KK Auflage

          Senioren Einzel KK Auflage

59 1 Klare, André Stapelmoor Leer 279,0 96,0 28 2025856 KK Auflage

144 2 Heidmüller, Heiko Schwanewede Bremen-Weser-Ems276,0 94,0 28 2023981 KK Auflage

77 3 Konradi, Maxim Schwanewede Osterholz 272,0 93,0 28 14{2} 2026138 KK Auflage

76 4 Juraschka, Maik Schwanewede Osterholz 269,0 89,0 28 14{1} 2026140 KK Auflage

78 5 Netzmann, Björn Schwanewede Osterholz 267,0 89,0 28 14{3} 2022992 KK Auflage

139 6 Krause, Stafan KSK Schwarme Bremen-Weser-Ems259,0 86,0 28 2400750 KK Auflage

60 7 Weerts, Horst Stapelmoor Leer 230,0 75,0 28 2025862 KK Auflage

KK Auflage

          Damen-Senioren I Einzel KK Auflage

135 1 Koröde, Angelika KSK Markfeld Bremen-Weser-Ems250,0 83,0 30 2400572 KK Auflage

KK Auflage

          Senioren I Einzel KK Auflage

99 1 Sackmann, Rolf Sottrum Rotenburg 262,0 90,0 32 15{1} 2025390 KK Auflage

140 2 Meyer, Norbert KSK Martfeld Bremen-Weser-Ems219,0 73,0 32 2400577 KK Auflage

KK Auflage

          Senioren II Einzel KK Auflage

102 1 Honemann, Werner Wittorf Rotenburg 284,0 89,0 36 2025429 KK Auflage

100 2 Jessat, Siegfried Sottrum Rotenburg 258,0 81,0 36 15{2} 2025387 KK Auflage

Landes - Meisterschaft   2024 2,0 Einzelschützen

EM 0,0 Mannschaften EM

EM

          Senioren Einzel EM

58 1 Klare, André Stapelmoor Leer 561,0 94,0 28 2025856 EM



EM

          Senioren I Einzel EM

128 1 Pieper, Holger Steyerberg Bremen-Weser-Ems488,0 82,0 32 2025657 EM

Landes - Meisterschaft   2024 1,0 Einzelschützen

SP KK 0,0 Mannschaften SP KK

SP KK

          Schützen Einzel SP KK

88 1 Siemer, Robert Stapelmoor Leer 246,0 74,0 20 2026252 SP KK

Landes - Meisterschaft   2024 1,0 Einzelschützen

SP GK 0,0 Mannschaften SP GK

SP GK

          Schützen Einzel SP GK

87 1 Siemer, Robert Stapelmoor Leer 220,0 79,0 20 2026252 SP GK

Landes - Meisterschaft   2024 2,0 Einzelschützen

GK K1 A 0,0 Mannschaften GK K1 A

GK K1 A

          Klasse-I Einzel GK K1 A

80 1 Siemer, Robert Stapelmoor Leer 248,0 79,0 52 2026252 GK K1 A

GK K1 A

          Klasse-II Einzel GK K1 A

79 1 Klare, André Stapelmoor Leer 264,0 92,0 54 2025856 GK K1 A



Landes - Meisterschaft   2024 3,0 Einzelschützen

GK K2 A 1,0 Mannschaften GK K2 A

GK K2 A

          Klasse-I Einzel GK K2 A

112 1 Seitz, Julia Stapelmoor Leer 158,0 64,0 52 16{3} 2026283 GK K2 A

GK K2 A

          Klasse-II Mannschaft GK K2 A

16 1 Stapelmoor Klare, André / Seitz, Holger / Seitz, JuliaLeer 577,0 252,0 94,0 53 16 201857700000 GK K2 A

GK K2 A

          Klasse-II Einzel GK K2 A

81 1 Klare, André Stapelmoor Leer 252,0 81,0 54 16{1} 2025856 GK K2 A

111 2 Seitz, Holger Stapelmoor Leer 167,0 72,0 54 16{2} 2026231 GK K2 A

Landes - Meisterschaft   2024 4,0 Einzelschützen

GK K1 0,0 Mannschaften GK K1

GK K1

          Klasse-II Einzel GK K1

113 1 Seitz, Holger Stapelmoor Leer 215,0 70,0 54 2026231 GK K1

133 2 Weerts, Horst Stapelmoor Bremen-Weser-Ems195,0 69,0 54 2025862 GK K1

108 3 Bockhorst, Daniel Stapelmoor Leer 167,0 64,0 54 2025971 GK K1

122 4 Ploeger, Heinz-Volker Stapelmoor Leer 158,0 53,0 54 2025865 GK K1

Landes - Meisterschaft   2024 2,0 Einzelschützen



GK L2 0,0 Mannschaften GK L2

GK L2

          Klasse-II Einzel GK L2

82 1 Weerts, Horst Stapelmoor Leer 193,0 95,0 54 2025862 GK L2

GK L2

          Klasse-III Einzel GK L2

130 1 Schulte, Follmer Stapelmoor Bremen-Weser-Ems183,0 93,0 56 2026257 GK L2

Landes - Meisterschaft   2024 3,0 Einzelschützen

GK L3 0,0 Mannschaften GK L3

GK L3

          Klasse-I Einzel GK L3

119 1 Seitz, Julia Stapelmoor Leer 192,0 93,0 52 2026283 GK L3

GK L3

          Klasse-II Einzel GK L3

118 1 Seitz, Holger Stapelmoor Leer 175,0 93,0 54 2026231 GK L3

120 2 Ploeger, Heinz-Volker Stapelmoor Leer 163,0 80,0 54 2025865 GK L3

Landes - Meisterschaft   2024 6,0 Einzelschützen

GK L4 0,0 Mannschaften GK L4

GK L4

          Klasse-I Einzel GK L4

117 1 Seitz, Julia Stapelmoor Leer 178,0 91,0 52 2026283 GK L4

85 2 Siemer, Robert Stapelmoor Leer 176,0 79,0 52 2026252 GK L4

GK L4

          Klasse-II Einzel GK L4

116 1 Seitz, Holger Stapelmoor Leer 190,0 94,0 54 2026231 GK L4



121 2 Ploeger, Heinz-Volker Stapelmoor Leer 165,0 86,0 54 2025865 GK L4

132 3 Weerts, Horst Stapelmoor Bremen-Weser-Ems124,0 63,0 54 2025862 GK L4

109 4 Bockhorst, Daniel Stapelmoor Leer 85,0 33,0 54 2025971 GK L4

Landes - Meisterschaft   2024 4,0 Einzelschützen

UHR 1,0 Mannschaften UHR

UHR

          Klasse-I Einzel UHR

114 1 Seitz, Julia Stapelmoor Bremen-Weser-Ems134,0 75,0 52 18{3} 2026283 UHR

UHR

          Klasse-II Mannschaft UHR

18 1 Stapelmoor Klare, André / Seitz, Holger / Seitz, JuliaBremen-Weser-Ems392,0 134,0 6,0 53 18 201857700000 UHR

UHR

          Klasse-II Einzel UHR

131 1 Klare, André Stapelmoor Bremen-Weser-Ems130,0 73,0 54 18{1} 2025856 UHR

115 2 Seitz, Holger Stapelmoor Bremen-Weser-Ems128,0 66,0 54 18{2} 2026231 UHR

110 3 Bockhorst, Daniel Stapelmoor Leer 100,0 58,0 54 2025971 UHR

Landes - Meisterschaft   2024 1,0 Einzelschützen

GK-LW 0,0 Mannschaften GK-LW

GK-LW

          Klasse-II Einzel GK-LW

86 1 Klare, André Stapelmoor Leer 294,0 100,0 54 2025856 GK-LW


